Pref&tu 4

PREËE1TURA MUNICIPAL DELLMOEIRO DO
S  CRETARJA MUNICIPAL DE SAÚDE

93/M D t TgAnn

CIA

0

Secretaria Municipal de Saúde 	 Rua Camilo IhasiIiense, S/N - Centro

de Limoeiro do Noite 	 $8 3423-2250 	i seesa(o Iirnou rodo uorte cc go 1w

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICFPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SETIMO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°20170172, RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 2017.0404-002JSM, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SECSA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1004.2.046 GERENCIAMENTO DA MÉDIA
E ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE
MANUTENÇÃO - SUS, OBJETO: LOCÇO. DE.EQqLP4ME JoS (LOCAÇÃO C/MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE 15 CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO 51. /2 (DOIS) VENTILADORES
PULMONAR DE TRANSPORTE), PARÁ ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES QUE FAZEM
USO DE OXIGENOTERAPIA PROLOI'ÇGADA NO MUNICIP[Q,DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 04 (QUATRO) MESES. CONTRATADO: LOCMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF N°
04.238.951/0001-54. SIGNATÁRIOS:DEOLINO JUNIOR ÍBIAPII E CARLOS ALBERTO MENDES
SOUSA. LIMOEIRO DO NORTE - CE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.